1

证券代码：603833                       证券简称：欧派家居                 公告编号：2023-002

债券代码：113655                       债券简称：欧 22 转债

欧派家居集团股份有限公司

关于完成工商登记信息变更的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，欧派家居集团股份有限公司（以下简称“公司”）收到了广州市市场监督管理局出

具的《准予变更登记（备案）通知书》，经广州市市场监督管理局核准，公司完成了董事会、

监事会换届后组织机构成员工商登记备案及新章程备案手续。本次组织机构成员变更前后列示

如下：

变更事项 变更前 变更后

组织机构成员

董事长兼经理：姚良松

副董事长：谭钦兴、姚良柏

独立董事：储小平、秦朔、江奇

监事：钟华文、谢航

职工监事：黎兰

董事长兼经理：姚良松

副董事长：谭钦兴、姚良柏

董事：刘顺平

独立董事：秦朔、江奇、李新全

监事：朱耀军、赵莉莉

职工监事：孟庆伟

特此公告。

 欧派家居集团股份有限公司董事会

                                                2023年 1月 11 日